

**Repro Centret, Vejle A/S**  
**Karl Bjarnhofsvej 3, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 19 69 71 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2017.

---

Thomas Borge Christensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Repro Centret, Vejle A/S  
Karl Bjarnhofsvej 3  
7120 Vejle Øst

Telefon: 75 81 44 66  
Telefax: 75 81 44 60  
Hjemmeside: [www.reprocentret.dk](http://www.reprocentret.dk)  
E-mail: [mail@reprocentret.dk](mailto:mail@reprocentret.dk)

CVR-nr.: 19 69 71 42  
Stiftet: 25. november 1996  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
21. regnskabsår

### Bestyrelse

Steen Sandgaard, Formand  
Thomas Borge Christensen  
Ib Bregnhoved Andersen  
Lars Aas Møller

### Direktion

Thomas Borge Christensen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

### Modervirksomhed

rcgroup A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets arbejdsområde er den grafiske branche.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 27.560 t.kr. mod 28.827 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.616 t.kr. mod 585 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat for 2017/18 forventes at ligge over niveauet for 2016/17.

Selskabet har indledt en fusionproces med søsterselskabet Repro Centret A/S med Repro Centret A/S som det fortsættende selskab.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>27.560.277</b>	<b>28.826.589</b>
1 Personaleomkostninger	-22.571.960	-24.892.192
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.740.591	-3.037.178
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.247.726</b>	<b>897.219</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.706	78.444
Øvrige finansielle omkostninger	-230.821	-195.743
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.082.611</b>	<b>779.920</b>
Skat af årets resultat	-466.789	-195.000
<b>Årets resultat</b>	<b>1.615.822</b>	<b>584.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.615.822	584.920
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.615.822</b>	<b>584.920</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	3.770.373	5.539.752
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.063.075</u>	<u>806.516</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.833.448</u>	<u>6.346.268</u>
Deposita	<u>794.803</u>	<u>794.803</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>794.803</u>	<u>794.803</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.628.251</u></b>	<b><u>7.141.071</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.464.090	2.338.540
Varer under fremstilling	<u>307.302</u>	<u>220.402</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.771.392</u>	<u>2.558.942</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.695.571	7.797.736
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.271.250	0
Udsudte skatteaktiver	2.522.000	3.024.000
Tilgodehavende selskabsskat	35.211	0
Andre tilgodehavender	10.588	114.037
Periodeafgrænsningsposter	<u>162.251</u>	<u>213.163</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.696.871</u>	<u>11.148.936</u>
Likvide beholdninger	<u>294.557</u>	<u>2.008.035</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.762.820</u></b>	<b><u>15.715.913</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.391.071</u></b>	<b><u>22.856.984</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	6.035.900	6.035.900
Overført resultat	4.395.528	3.572.002
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.931.428</u></b>	<b><u>10.107.902</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	1.806.564	2.880.858
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.806.564</u>	<u>2.880.858</u>
 Gældsforpligtelser	1.074.000	1.221.000
Gæld til pengeinstitutter	3.091.744	106.778
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	61.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.968.237	1.990.817
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	955.647
Selskabsskat	0	457.591
Anden gæld	4.519.098	5.074.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.653.079</u>	<u>9.868.224</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.459.643</u></b>	<b><u>12.749.082</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.391.071</u></b>	<b><u>22.856.984</u></b>
 <b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		



## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	18.501.445	20.273.804
Pensioner	2.999.858	3.296.763
Andre omkostninger til social sikring	405.847	452.538
Personaleomkostninger i øvrigt	664.810	869.087
	<b>22.571.960</b>	<b>24.892.192</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	50	55

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret løsøre pantebrev på i alt 4.450 t.kr. samt skadesløsbrev på i alt t.kr. 3.000 til sikkerhed for bankgæld. Løsøre pantebrev og skadesløsbrev giver pant i driftsmidler og driftsinventar med en bogført værdi på 1.962 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.771 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	9.695 t.kr.
Driftsinventar	1.962 t.kr.

## 3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter samt servicekontrakter. Leasing- og servicekontrakterne har en restløbetid på op til 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.248 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, (Long Holding ApS, CVR-nr. 32 06 16 05). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.